平成 29年７月 28日

各 位

会 社 名 WBF リゾート沖縄株式会社

(コード番号 6179 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 兼城 賢成

問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之

T  E  L 0 9 8 － 8 4 0 － 1 7 7 5

U  R  L http://www.wbfresort-okinawa.com

固定資産取得のお知らせ

 当社は、平成 29 年 7 月 28 日、新たに固定資産取得を決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．取得の目的

 当社は、現在ホテル 3 店舗を展開する沖縄県石垣市内において、順調に業績を向上させており、

更なる地域発展への貢献と、お客様への価値の提供を目的として今後の新規出店を計画し、ホテ

ル用地を取得致します。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 面積及び数量 取得金額

用地取得（沖縄県石垣市） 522.04 ㎡ 約 110 百万円

※取得金額につきましては、自己資金及び金融機関借入による調達を予定しております。

３．相手先の概要

（１）名称 有限会社 本田装建

（２）所在地 沖縄県那覇市山下町 1 番 11 号 2F

（３）代表者 與那覇 寛榮

（４）上場会社と当該会社の

関係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係及び人的関係

はありません。

４．取得の日程

（１）取締役会決議日  平成 29 年７月 28 日

（２）契 約 締 結 日  平成 29 年７月 28 日

（３）物 件 引 渡 期 日 平成 29 年９月（予定）

５．業績への影響

 本件が当社の平成 30年 3月期の業績に与える影響は軽微であり、平成 29 年５月 15日に公表し

た業績見通しの変更はございません。